VĂN PHÒNG

UBND TỈNH QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM PHỤC VỤ

HÀNH CHÍNH CÔNG TỈNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-HCC

Quảng Trị, ngày       tháng       năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tạm hoãn thời gian chuyển trụ sở làm việc tại Cơ sở 1

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Trị

Ngày 28/10/2025, Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Trị có

Thông báo số 144/TB-HCC về việc chuyển trụ sở làm việc tại Cơ sở 1 của

Trung tâm từ địa chỉ số 09 đường Quang Trung, Phường Đồng Hới, tỉnh Quảng

Trị sẽ chuyển đến trụ sở mới tại địa chỉ số 96 đường Phạm Văn Đồng, Phường

Đồng Hới, tỉnh Quảng Trị kể từ ngày 03/11/2025. Tuy nhiên, do điều kiện thời

tiết mưa lớn diện rộng, làm ảnh hưởng đến việc vận chuyển trong thời gian trên.

Vì vậy, để đảm bảo an toàn về tài sản, máy móc, thiết bị và hồ sơ tài liệu liên

quan trong quá trình vận chuyển cũng như đảm bảo nhiệm vụ phục vụ người

dân, doanh nghiệp được thông suốt, Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh

xin tạm hoãn công tác vận chuyển trụ sở và tiếp tục thực hiện nhiệm vụ tiếp

nhận và trả kết quả giải quyết hồ sơ TTHC tại Cơ sở 1, số 09 đường Quang

Trung, Phường Đồng Hới, tỉnh Quảng Trị, sau khi đảm bảo các điều kiện để vận

chuyển đến trụ sở mới Trung tâm xin có thông báo lại thời gian cụ thể đến các

cơ quan, tổ chức, người dân và doanh nghiệp được biết.

Trung tâm Phục vụ hành chính công tỉnh Quảng Trị kính đề nghị các đơn

vị truyền thông thông báo thông tin này trên các phương tiện thông tin đại chúng

đến người dân, doanh nghiệp được biết và liên hệ công việc./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo Văn phòng UBND tỉnh;

- Các Sở, ban ngành thuộc UBND tỉnh;

- Các cơ quan ngành dọc TW trên địa bàn tỉnh;

- Đảng ủy, UBND các xã, phường, đặc khu;

- Báo và PT-TH Quảng Trị (để đưa tin);

- Trung tâm Điều hành thông tin tỉnh (để đưa tin);

- Trung tâm PVHCC tỉnh;

- Lưu: VT, HCQTV.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hồ Văn Thành

		2025-10-31T08:28:08+0700

		2025-10-31T08:41:37+0700

		2025-10-31T08:41:39+0700

		2025-10-31T08:41:40+0700